
PORTARIA N.º 111, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, e com base no disposto no artigo 74, inciso II, aliena “a”, da Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1.º Designar o senhor Ageu Juarez Fidler, matrícula funcional

n.º 696-3/3, portador do RG nº 6.127.342-5 e do CPF n.º 020.389.479-02, para exercer

cumulativamente com as atribuições da Portaria nº. 037/2017, as funções do cargo de Agente

Político, responsável pela Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e

Desenvolvimento Econômico, a contar desta data.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 13 de fevereiro de 2017.

Leomar Rohden

Prefeito do Município


